

ANGEL INVEST HOLDING ApS

Sankt Annæ Gade 4, B, 1, tv,
1416 København K

CVR-nr. 35475354

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-08-2020

Louisa Angel Roland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -194.912, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 737.383, og en egenkapital på kr. 725.383.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets løb sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirussen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret lukket datterselskab og har fremover kun aktivitet med investering i værdipapirer, gældsbreve og udlån.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-3.319	-3.003
Driftsresultat		-3.319	-3.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.443	-50.102
Andre finansielle indtægter		7.999	4.666
Finansielle omkostninger		-199.999	-655
Resultat før skat		-193.876	-49.094
Skat af årets resultat		-1.036	-366
Årets resultat		-194.912	-49.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		-305.512	-49.460
Resultatdisponering		-194.912	-49.460

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	296.029
Finansielle anlægsaktiver		0	296.029
Anlægsaktiver		0	296.029
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.000
Andre tilgodehavender		0	41
Tilgodehavender		0	24.041
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	200.000
Værdipapirer og kapitalandele		1	200.000
Likvide beholdninger		737.382	427.851
Omsætningsaktiver		737.383	651.892
Aktiver		737.383	947.921

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		534.783	840.295
Udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		725.383	920.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	4.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.686
Selskabsskat		1.060	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.690	6.690
Kortfristede gældsforpligtelser		12.000	27.626
Gældsforpligtelser		12.000	27.626
Passiver		737.383	947.921
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2019

2018

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.